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Jednym z kluczowych elementów urządzenia 
jest zaawansowany regulator HpMulti. Dzięki 
niemu użytkownik otrzymuje nie tylko precyzyj-
ne sterowanie pompą ciepła, ale również szereg 

możliwości regulacji systemu grzewczego oraz 
opcje rozbudowy o dodatkowe systemy, takie jak 
współpraca z innymi źródłami ciepła (np. kotły 
gazowe, olejowe, peletowe, grzałki elektryczne 
lub kotły elektryczne) lub z systemami fotowolta-
icznymi (dzięki funkcji smart Grid). Dodatkowo, 
regulator wyposażony jest w moduł interneto-
wy ecoNET, który umożliwia zdalny nadzór nad 
pompą ciepła i całym systemem grzewczym, 
a także zdalny serwis i wsparcie techniczne.
Jedną z istotnych zalet regulatora HpMulti jest 
możliwość łączenia pomp w kaskady. Do jedne-
go sterownika można podłączyć aż pięć urzą-
dzeń, tworząc w ten sposób kaskadowy system 
grzewczy. Taka konfiguracja pozwala na indywi-
dualne sterowanie każdą pompą z osobna i przy-
pisanie jej funkcji ogrzewania c.o., ogrzewania 
c.w.u. lub obu tych zastosowań.

seria poMp ciepła Viteco Hp 

Jednostki Viteco HP cechują się innowacyjną 
technologią eVi, która pozwala na osiągnięcie 
zwiększonego ciśnienia czynnika na wyjściu ze 

sprężarki. Dzięki temu możliwe jest uzyskanie 
wyższej wydajności grzewczej oraz temperatury 
przemiany. Pompy ciepła wyposażono w kom-
presory typu scroll. Zastosowanie technologii 
eVi umożliwia osiągnięcie podwyższonej tem-
peratury wody grzewczej sięgającej nawet do 
65°C. warto zaznaczyć, że urządzenia te są rów-
nież wyjątkowo wydajne i energooszczędne, co 
przekłada się na niższe koszty eksploatacji.

Rok 2023 obfituje w nowości w marce Viteco. Szczególnie duży nacisk 
położono na poszerzenie oferty w zakresie pomp ciepła. Na wiosnę w Grupie 
Instal-Konsorcjum pojawiły się pompy ciepła Viteco HP dużych mocy:  
35, 45, 70 oraz 90 kw. Natomiast we wrześniu podczas Giełdy Towarowej 
Instal-Konsorcjum miała miejsce premiera HeatOn Multi – monoblokowej 
pompy ciepła o mocy do 4,8 kw do wewnętrznego, naściennego montażu.

Nowości w ofercie  
pomp ciepła marki Viteco

Obejrzyj  Webinar Pompy ciepła  
dużej mocy VITeCO

HP 90, 70, 45, 35 kw

Regulator HPMulti i router TP-Link

https://instalreporter.pl/
https://ik.pl/szkolenia/akademia-ik-pompy-ciepla-duzej-mocy-viteco
https://ik.pl/szkolenia/akademia-ik-pompy-ciepla-duzej-mocy-viteco
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ją podgrzewać w jednym zasobniku, a w sytu-
acji „pełnego obłożenia” uruchomić drugi zasob-
nik. Całość dopełnia moduł internetowy ecoNET, 
który daje możliwość zdalnej kontroli i regulacji 
kompletnego systemu – zarówno grzewczego, 
jak i zasobników c.w.u.

Heaton Multi to pierwsza pompa ciepła z te-
go segmentu urządzeń o tak szerokim za-
stosowaniu. Naścienny montaż wewnętrzny 
zwiększa możliwości instalacyjne – szcze-
gólnie, gdy montaż zewnętrzny nie jest  
możliwy!

Obudowa zewnętrzna wykonana jest w taki spo-
sób, że montaż urządzenia odbywa się poprzez 
powieszenie na dwóch kołkach (instalowanych 
w ścianie). Kołki rozporowe oraz mata wygłusza-
jąca są na wyposażeniu pompy ciepła. Część hy-
drauliczną podłącza się od dołu urządzenia, co 
znacznie ułatwia jej wykonanie, a po zakończe-
niu prac instalacja wygląda estetycznie.
Kanał wyrzutowy powietrza montowany jest od 
góry jednostki i można go wyprowadzić bezpo-
średnio na zewnątrz lub do wewnątrz i wtedy wy-
korzystać schłodzone powietrze wylotowe do obni-
żenia temperatury w określonych pomieszczeniach.  

HeatoN Multi – jedNa poMpa 
– wiele Możliwości

Podstawa tej konstrukcji to już wcześniej zna-
ny model marki Viteco – Heaton, który jest de-
dykowany jako pompa do podgrzewania tyl-
ko c.w.u. w zewnętrznych zasobnikach wody. 
Heaton Multi wzbogacono o mocniejszą sprę-
żarkę Panasonic, która potrafi wygenerować 
moc cieplną do 4,8 kw. Zmodyfikowano rów-
nież układ sterowania w taki sposób, by realizo-
wać funkcje związane z pracą kotłowni i insta-
lacji grzewczej lub obsługiwać dwa niezależne 
zasobniki c.w.u.
Obudowa zewnętrzna ma wygląd kotła gazo-
wego, dzięki czemu wkomponuje się w aranża-
cję kotłowni czy pomieszczenia technicznego. 
Pompa idealnie sprawdzi się jako źródło cie-
pła dla mieszkań o powierzchni do 50 m2, gdzie 
nie ma możliwości zastosowania pomp ciepła 
montowanych na zewnątrz. Automatyka pozwa-
la na współpracę z dodatkowym zewnętrznym 

źródłem ciepła (kocioł gazowy, olejowy, elek-
tryczny, grzałka elektryczna). Przy takiej kombi-
nacji można zastosować Heaton Multi również 
do większych obiektów, gdzie nie ma konieczno-
ści ogrzewania w sposób ciągły całego budynku, 
np. przy małym zapotrzebowaniu na ciepło wy-
starczy Heaton Multi, a przy konieczności użyt-
kowania całego obiektu – dołączy się dodatko-
we źródło ciepła. 
Automatyka pompy może sterować niezależnie 
nawet trzema obiegami grzewczymi, więc za-
spokoi potrzeby regulacyjne również większych 
obiektów. Obiegami grzewczymi można stero-
wać zarówno stałotemperaturowo, jak i pogodo-
wo. Do automatyki da się podłączyć niezależne 
termostaty pokojowe do każdego obiegu grzew-
czego, dzięki czemu można utrzymywać nieza-
leżną temperaturę w różnych pomieszczeniach.
Nową pompę ciepła Viteco można również wy-
korzystać w pensjonatach, zajazdach, małych 
hotelach i gastronomii – wszędzie tam, gdzie po-
trzebny jest okresowo duży wydatek c.w.u. Do 
pompy można podłączyć dwa niezależne zasob-
niki c.w.u. o pojemności do 500 l każdy i utrzy-
mywać w nich niezależną temperaturę. Przy nie-
wielkim zapotrzebowaniu na c.w.u. wodę można 

Obejrzyj  Webinar HeatOn Multi  
– nowy HIT Viteco

HeatOn Multi

Regulator HPMulti

https://instalreporter.pl/
https://ik.pl/szkolenia/heaton-multi-nowy-hit-viteco-multifunkcyjna-wewnetrzna-pompa-ciepla-do-co-i-cwu
https://ik.pl/szkolenia/heaton-multi-nowy-hit-viteco-multifunkcyjna-wewnetrzna-pompa-ciepla-do-co-i-cwu


Kanał powietrza wlotowego również można wyko-
nać na dwa sposoby – czerpać powietrze z pomiesz-
czenia, gdzie znajduje się pompa ciepła albo wyko-
nać klasyczny kanał powietrzny i czerpać powietrze 
bezpośrednio z zewnątrz. wariant pierwszy kanału 
wlotowego podniesie średnioroczną sprawność ca-
łego układu i tym samym zwiększy jego efektyw-
ność oraz obniży koszty eksploatacyjne. 
Całość konstrukcji jest tak przemyślana i wy-
konana, by ułatwić wszelkie prace serwisowe 
czy konserwacyjne. Po zdjęciu przedniej osłony 
jest dostęp do całości układu i można wykonać 
wszystkie niezbędne czynności – bez koniecz-
ności demontażu kanałów powietrznych, jak to 
jest w wielu konkurencyjnych pompach ciepła.

www.viteco.pl

Wyłączny dystr ybutor marki VITECO
Instal-Konsorcjum Sp. z o.o.

ul. Krakowska 29, 50-424 Wrocław
www.ik.pl
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NOWY HIT

Multifuncyjna 
pompa ciepła 
do c.o. i c.w.u.

Jedna pompa – wiele możliwości!

www.viteco.pl
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